
1 . ,J
.' \E

i " '

)

0 q
\. Č

1 r. .
0 · ,

1
1j"'j . \

C
b

. '

\

A 3\

! 'í:jj;í' ' "
0

! i

Smlouva o umístěni technologie Č. HVODEG
podle § 51 a n:isl. Občnnského zákoniku

Uzavřená níže uvedcného dne, měsíce ĺj roku mezi subjekty:

."
'r' ' ,

1. Český Mobil, a.s.
společnost zapsaná dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou B.6064.
se sídlem: Vinohmdská 167, 100 00 Praha 10
bank spojení: ABN ANIRO N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1

č. účtu: 117428/5400
IČ: 25788001
DIČ: 010-25788001
zastoupený : Mgr. Martinem Koutným - na základě plné moci
(dále jen Majitel)

,

,

a

2. Česká republika - Nlinisterstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
bank spojení: Česká národní banka

č. účtu: 19 - 23235-881/0710
IČ: 00007064
zastoupený: plk Ing. Josefem Nerudou, zástupcem ředitele Policie ČR,

Sp'ávy východočeského kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01
Hradec Králové

(dále jen Provozovatel)

( Příslušné výpisy z obchodniho rejstřiku a plné moci jsou přílohou č.l této smlouvy. )

Uzavírají podle § 5 1 Občanského zákoniku smlouvu o umistěni techrlologie -
telekomunikačniho zařízeni VKV systému PEGAS pro zajištěni spojení v rámci
intcgrovaného záchranného systému MV ČR (dále jen tcchnologie).

Čl.l
PředmČt smlouvy

Předmčtem smlouvy je umistěni tcchnologic provozovatclc ňíl objcktu 7.áklíldnové
stíínice vcřcjnc r:ldiotelctônni sitč GSM 1800/')()(). č. HVO1)EG Vyhnanicc (dálc ,jcn
.,objckt") Míijitclc, umistčnán t1íl pozclnkll parc. č. J2J. kat:ístrálni úzcini Vyluianicc ll
Vodčrad.01'cl1to pozcmck má Majitcl objcktu v úži\'áňi 11íl 7ilklildč 11:i.jcn111i sinlouvy.

r ' t ,ď /ď U L ;j

iim



g" . "" "
g

,Š"

,ť"

m

'.1

1"

i

1

-2-

Majitel je jcdiným a výlučným vlastnikem objcktu.

Provozovatel bude respektovat oprávnčné zájmy majitele, popř. dalšich uživatelů nemovitosti,
se kterými byl provozovatelem seznámen ke dni účinnosti této smlouvy, nebo bude seznámen, v
případě uzavření smlouvy podobného účelu mezi majitelem a přislušným uživatelem, do 3
pracovních dnů po jejím uzavření. K využíváni předmětu smlouvy jiným uživatelem je třeba
předchozícho pisemného souhlasu majitele.

Předmět smlouvy je popsán a jeho rozsah je vymezen v projektové dokumentaci, která je
uložena u majitele.

Majitel objektu prohlašuje. že na předmětných prostorech neváznou žádná práva a povinnosti,
které by mohly bránit řádnému užívání objektu dle této smlouvy.

Provozovatel je s technickým stavem stávajícího objektu seznámen a souhlasí s tím, že jsou
způsobilé k užívání ve smyslu čl. 2. této smlouvy.

Čl. 2
ÚČel smlouvy

Smlouva je uzavírána za účelem instalace, provozování, udržování, upravováni nebo výměny
telekomunikačniho zařízení provozovatele. Technologie umistěná na objektu majitele je
nedílnou součástí telekomunikační sítě pro Policii ČR. složky integrovaného záchranného
systému a pro územní orgány státni správy, zřízené podle § 12, zákona ČNR č. 2/1969 Sb.,
v platném zněni, o zřízeni ministerstev a jejich orgánů státni správy ČR (dále jen sítě PEGAS).

Jedná se o následujici zařizeni:

1)

2)
r

Technologic PEGAS bude umístěna v nově instalovaném kontejneru Variel na základě
vlastní nájemní smlouvy provozovatcle a vlastníka pozcmku.

Čl.3
Provozni rcžim instalov:lnC tcchnologic

Instalovaná tcchnologic Provozovtitclc pr:icujc v allt()lna[ickán rcžiniu bez obsluhy. Přikon
všcch zal)lldoval1ýcj1 zařizcni v norn1álnin1 pr:lcovnin1 rcžiniu dosahujc dl()ullodobč pri'll11črnč
llo(|n()ty 5 kW. Maxiniiilni špičkový přikoti 111í'lŽC \' rřípadč rcuuhicc tcploty tcchn()logic

~klilnati7;lci kjálko(|()l)č &Silhl1Ollt llo(|l1()[y :iž 1() k W.



/
Čl.4

Sjednaná doba pro umistčni technologie

Sjednaná základni doba pro umistěni technologie je 5 let. počínaje dnem účinnosti smlouvy.
Základni doba se automaticky prodluZuje o další 3 (äři) následné doby. kaZdá .
pokud některá ze smluvnich stran nedoruči do 90 (devadesáti) dnů před zaCátkem následné doby
druhé straně písemné oznámeni, Ze prodlouženi smlouvy odmitá.

Čl.5
Úhrada za umístění technologie

.
5.1. Úhrada za umístění technologie (nájemné)
Provozovatel se zavazuje uhradit Majiteli objektu úhradu za umístění technologie
(nájemné) stanovené po dohodě smluvních stran ve výši "10 000.- KČ"" ročně (slovy
třicettisíc korun českých). Ve smyslu § 30 odst. 4 zákona č. 588/1992 Sb. o dani z
přidané hodnoty je nájemné od platby DPH osvobozeno.

Majitel objektu je oprávněn, počínaje rokem 2004, automaticky zvýšit sjednanou částku
za nájem o miru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného
Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Toto zvýšení bude účinné prvním dnem
kalendářniho čtvrtletí následujicího po úřednim oznámení indexu růstu spotřebitelských
cen.

Úhrada za umístění technologie (nájemné) bude hrazena provozovatdem podle čl. 5.2

V takto dohodnutém nájemném nejsou náklady na elektrickou energii spotřebovanou
zařizenim provozovatele. Provozovatel zařízení bude odebírat elektrickou energii přímo
ze sitě dodavatele elektrické energie a s nim také uzavře příslušnou smlouvu.

5.2 Splatnost úhr'iidy z:i umístění technologie (nájemné).

Dohodnutou úhradu za umístčni technologic (nájemnC) uhradi provozovatel zařízeni na základč
vyúčtováni majitelc objektu.

Úhmda Zíl umistěni technologie (nájcmného) bude hrazcna provozovatelem jcdnorázor'ě za
přislušný kalcndářni rok na záklíídě vystíivcného daňového dokladu (láktury) majitclcm vždy
k 31. břcznu přislušnCho kalendiiřni|1o roku na účct ma.jitelc sc splíltností ")l dnů odc dne
dorllčcní vystavcnCho dílňovCl1() dokladu. Úllr:ldíl za uinistčni tcchnologie (11áicmnCho) v
pomčrné výši 7Ll prvni obdobi (ti. odc dnc l'lčillnosti tCto snilouvy do koncc k:ilcndářního roku
2()0:)) buílc vyíičtována 111:liitclcn1 ol'.jcktu do 1 mčsicc odc dnc niibytí l"lčil1n()sti tCto sml()u\'v.
Vyúčtov:ini budc niít rlálcži(()s(i &lň()vCho Jokl:l[lll (cllc § 12 7ilk()ntl '88, |')')2 Sb. o d:ini z
při&inC h()(l|loly. vc znčni l)ozdčišicl1 ljřc(|l)isli). ktcrý buclc L:lslill1 n:i :idrcsu: l'olicic ČR. Spr:iv:i

_



m' t
.. '%:'

+,

,)"")7?""
"%

. ,>*"

·' E

4"
:,L

>

/

Východočeského krajc, Stavcbni a ubytovaci odbor. Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové, PSĹ"

, 501 01.
VyúCtováni musi dále obsahovat označeni objektu - lokality, uvedené v idcntifikačních údajích
této smlouvy.

Dnem uhrazení částek uvedených na fakturách se rozumí den jejich připsání na účet Majitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení Provozovatele s platbou, uhradi Provozovatel ve prospěch Majitele smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Čl. 6
Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti Provozovatele

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Provozovatel bude s předmětnými prostory řádně zacházet a bude dbát o jejich dobrd
stav, zabrání jejich poškozování, zejména svévolnému. Pokud přesto jeho činností nebo v
důsledku instalace či údržby technologie v Objektu dojde ke škodám na majetku Majitele
objektu, je Provozovatel povinen tyto škody v plné výši nahradit.

Provozovatel může využívat předmětné prostory v rozsahu daném článkem 2.

Provozovatel je oprávněn provádět na předmětu smlouvy jakékoli změny a úpravy jen po
předchozím písemném souhlasu majitele na své náklady. Provozovatel nemá právo
požadovat na majiteli úhradu takto vzniklých nákladů.

Provozovatel je povinen si samostatně a na vlastní náklady zajistit veškerá správni
rozhodnutí a opatření orgánů státni správy a samosprávy potřebná k napinění účelu této
smlouvy. Kopie pravomocní'ch rozhodnuti a opatření je povinen předat Majiteli bez
zbytečného odkladu po jejich obdrženi.

Provozovatel zařízeni je povinen si na vlastní náklady zajistit soulilas vlastnika pozemku
k umístěni telekomunikačniho zařizeni na objektu Majitek. Na umistěni kontejneru na
souscdnim pozemku uzavře Provozovatel s vlastníkem pozemku vlastní nájemní
smlouvu.

Provozovatel neni oprávněn dát objekt do uživáni třcti osobč bcz přcdchoziho
píscmnCho souhlasu Majitclc.

Pr()vozovatcl .jc povincn v objcktll. kdc jc uľnistčnil tcchnologie, z:liišt'ovat pCči o BOZP
(bczpcčn()st íl ochrana zdra\'í při práci) íl PO (požární ochr:ll1y) podlc p!íitných l)ředl)isl'l íl
.jc oílpovčdný 7.tl škocly. ktcrč v7.llikllou .jcho činnosti.

.



.,
' ./ .

/ ' ' j!
/Ĺ

. ':'· ; "'.
'? '.µ(

;

i,!"!:':"""'

,":. '""
,Í'yí

...-' 8.

9.

' 10.

i 11.
!

12.

13.

14.

15.

B.

L6.

' 17.

18.

i

Provozovatel je povinen provádět údrZbu. rcvize a opravy své technologie na vlastni
náklady.

Provozovatel je povinen po ukončeni doby umístěni technologie uvést objekt, ktcrý
sloužil pro umístěni technologie, do původniho stavu, s přihlédnutím k běžnému
opotřebeni předmětu smlouvy, pokud se smluvní strany předem nedohodnou pisemně
jinak.

Provozovatel je povinen předem telefonicky informovat Majitele o vstupu oprávněných
osob provozovatele k předmětu smlouvy uvedeném v čl.l této smlouvy, a to na tel: 323
612 420.

Provozovatel je povinen řádně hradit Majiteli všechny úhrady touto smlouvou sjednané.

Provozovatel se zavazuje, že nebude zasahovat do jiného než svého zařízení. Při porušení
může Majitel odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností a účinností.

Provozovatel je povinen upozomit Majitele objektu na všechna zjištěná nebezpečí a
závady, která mohou vést ke vzniku škod Majiteli objektu. Stejnou povinnost má i
Majitel objektu vůči Provozovateli. V případě že upozoměná strana nebezpečí a závady
bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpeči a
závady na náklady druhé smluvní strany.

Provozovatel odpovídá za to, že provoz instalované technologie nebude žádným
způsobem narušovat provoz jakéhokoli zařízeni Majitele objektu. Pokud by technologie
Provozovatele přesto způsobilo takový zásah, Provozovatel se zavazuje odstranit takový
zásah neprodleně, nejdéle však do 48 hodin po obdržení žádosti Majitele.

Provozovatel odpovídá za veškerou škodu. způsobenou na předmětných prostorech v
důsledku instalace. provozu. údržby nebo odstraněni technologie Provozovatele.

Práva a povinnosti M:ijitele objektu

Majitel předá Provozovííteli předmčtné prostory nejpozději v den zahájeni instalace ve
stavu způsobilém ke smluvenému účelu uživání. Při předáni přcdmětných prostor budc
vypracován přcdávaci protokol.

Majitel je povincn udržovat přcdmčtnC prostory vc stavu způsobilém k smluvenCmu
uživáni.

Mtijitcl umožni lll"čcllýľl1 pr:lcovnikl'ln1 pr()v()zo\'íltclc přistllr k předničtu sl11k)uv\'
kdykoli. dlc íiktuálni potřcby 7;l.jišl"ováni provo7.11 tcchl1ologic.



Čl. 7
Skončení sjcdnané doby pro umístční technologic

Sjednaná doba umístěni technologie končí jejim uplynutím.

Odstoupit od smlouvy před uplynutím sjednané doby je moZné jen písemně. a to z následujících
důvodů :

Majitel:
- Provozovatel užívá předmětný prostor v rozporu s účelem smlouvy.Provozovatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývajíci z čl. 6 této smlouvy.

- Ztratí-li Provozovatel způsobilost k provozování činnosti, která je účelem této smlouvy
- Provozovatel je v prodlení s platbou úhrady za umistěni technologie (nájemného)po uplynuti 30 dní ode dne doručení písemného upozomění od Majitele. Písemné

upozomění je Majitel oprávněn zaslat Provozovateli po uplynutí 15 dnů ode dne
splatnosti úhrady za uniístění technologie (nájemné).

Provozovatel:

Nebude možné dosáhnout účelu nájmu, jak je definován v článku 2 této smlouvy, bez
zavinění Provozovatele.
Předmětný prostor se stane nezpůsobilý ke smluvenému účelu užíváni.
Majitel objektu hrubě porušuje své povinnosti vyplývajíci z čl. 6.

m_

Jestliže dojde k porušení povinnosti. na kterou se váže odstoupeni od smlouvy je smluvní strana
oprávněná od smlouvy odstoupit povinna druhé smluvní straně prokazatelně doručit písernné
oznámení, v němž bude stanovena dostatečně přiměřená lhůta ke splněni povinnosti. která
nebude kratší než 2 měsíce a delši než 6 měsíců. Nebude-li v této lhůtě tato povinnost dodatečně
splněna. je smluvní strana, která povinnost neporušila. oprávněna od smlouvy odstoupit.

V případě. že dojde k vypovězení smluvního vztahu mezi Majitelem a majitelem pozemku, bude
tato smlouva ukončena v tříměsiční lhůtě od doručeni písemné informace o této skutečnosti
Provozovateli.

Smlouva zaniká zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osoby Provozovatele
bez právniho nástupce.

Čl. 8
Změna smluvnich str:in ;j přcvod práv :j povin ností

Práva a povinnosti vyplývajici l tCto smlouvy v plnCni rozsíihu přccházcji na případnC príh ni
nástupce obou smluvnich stríin.

wrr"--



Čl. 9
Vypořádání při ukonČcní sjednané doby umístění technologic

Při ukončení sjednané doby umístění technologie je Provozovatel povinen uvolnit objekt a
předmětné prostory a vrátit je Majiteli ve stavu. v jakém je převzal a jak byly popsány v
předávacím protokolu, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a Majitelem objektu
schváleným úpravám, nebo poskytnout odpovídajici finančni odškodněni. Finanční vypoŕádání
vzájemných závazků (popřípadě vrácení alikvotní části předplacené úhrady za umistěni
technologie) bude provedeno do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení smlouvy.

,

b
,

Čl. 10
VyŠŠí moc

.

V případě, že jedné ze smluvní stran je bráněno v plnění převzatých závazků vyplývajícich
z této smlouvy událostmi způsobenými vyšší mocí, je tato smluvni strana zbavena povinností
vyplývajících z této smlouvy a druhá smluvní strana z adekvátního protiplněni. avšak pouze
v takovém rozsahu v jakém je nemožnost plnění ovlivněna těmito událostmi.

Vyšší mocí se rozumí takové události (překážka), které zabraňují kterékoli smluvní straně
v plnění svých závazků vyplývajících z této snilouvy a které nastaly nezávisle na vůli zavázané
smluvní strany a jestliže nelze rozurnně předpokládat, že by zavázaná smluvní strana tuto
událost mohla předvídat. Pro odstranění pochybností, zda událost vyšší moci nastala, se má za
to, že všechny podmínky uvedené v předchozi větě, musí být splněny najednou. Události vyšší
moci jsou zejména:

záplavy. zemětřesení, sesuvy půdy, válečný stav, požár, výbuch, teroristický útok

Za vyŠší moc se neuznávají okolnosti, které vznikly teprve v době, kdy povinná smluvni strana
byla již v prodlení s plněnim svých závazků nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

Strana. která se při plněni této smlouvy odvolává na vyšši moc. je povinna bez zbytečného
odkladu druhou smluvni stranu o vzniku vyšší moci písemně uvědomit a provést veškerá možná
opatření. aby překážky. způsobené vyšši mocí. byly odstraněny v co nejkratší době tak. aby tato
smlouva mohla být náležitě plněna.

Čl. ll

Oznámení

Všcchna oznámcl1i, která jsoll vyžadována touto sinlouvou. či jakákoliv
vyrozumění či jinc dokumcnty. jcž mají být doručeny dlc tCto smlouvy.
piscmně a budou doručeny osobnč. (áxcm nebo POŠtOlL Oznámcní doručcná
Zíl doručcná okíirnžikcm d()rllčcni. ()7.nálncni dorllčcl1á osobnč okamžikcni
doručcná läxcni sc povílžllii Líl (lorllčcná ok:llnžikcn1. kdy přístro.j. z nčhož
odcsílána. vydá 7,právll o l)řcn()sll, v tiiž. buílc potvrzcl1il úplnost přcnosu

oznárneni. pokyny
budou vyho(ovel1y
poštou sc považuji
přcdiini. O7.11:in1cni
byl:i läxov:i zprávti
I1il čislo přijcnicc.

_



' I E

, )il)))(""""
',':' ::'

·' Š' 'gs""'"?:í:'.

í' ,i

Ä"g'

VŠcchna oznámení budou zasílána na následující adresy:

i' V

Provozovatel: Policic Ceské republiky
Správa výchočcského kraje
OSVT
Ulrichovo nám. 810
501 01 Hradec Králové

1 ,

i Majitel: Český Mobil a.s.
i Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
1 k rukám:

fax:
I mobil:

V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetí den po odeslání.

i Čl.12

Důvěrnost informací
C

1

i Každá smluvní strana této smlouyy se vůči druhé smluvní straně zavazuje, že vynaloží
: přiměřené úsilí na to, aby zajistila, že s jakýmikoliv získanými informacemi,

souvisejícími s druhou smluvní stranou nebo s transakcemi zamýšlenými touto
smlouvou. jež nebudou veřejně znárné a dostupné (jinak, než že dojde k porušení této
smlouvy), bude zacházet jako s důvěmými informacemi a nesdělí je žádné třetí straně
s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas druhé smluvní strany nebo
když tak budou požadovat právni předpisy nebo příslušné zákonem stanovené orszánv.

~
Žádná ze smluvních stran bez předchoziho písernného souhlasu druhé smluvní strany neučini žádné
prohlášeni týkajicí se této smlouvy. záležitosti v ní uvedených či záležirostí s touto smlouvou
jakkoliv souvisejících, s výjirnkou prohlášení požadovaných právnimi předpisy, touto smlouvou
nebo jakýmkoliv jiným kompetentním zákonem stanoveným orgánem.

Závazek zachování důvěrnosti infôrniaci jsou strany povinny z:ichovámt po dobu trváni této
snilouvy a zároveň i po ukončeni účinnosti tCtO smlouvy. a to po dobu po kterou nebudou tyto
in 1"ormacc vcřcjl1ě známC.

Pl:ití všíik, žc bez přcdchoziho pisctnnčho souhlíisu můžc stnluvni str:lll:l dát obsíih :i inli)rn1ilcc
k dispozici svým zamčstníincům v l'ozsílhu přimčřcnč nczbytnCm k plnčni výslcdkti .jcdnáni :i
r)řipilclných uzavřcných dohod s tini. žc t:ikovC 7:ln1čstllílllcc z:w:ižc l)lllčl1i[11 llst:ln(n'cni toh()to
Člá|lkll.

, Kl-l



N

}

1

S

!

Ě

!

1

1 í
L

Ĺ

n
D
i

Čl. 13
Platnost a úČinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami.

Čl. 14
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými platnými
právními předpisy a zákony, zejména zákonem č. 40/1964 Sb., v platném znění.

2. Změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze pisemnou formou po vzájemné dohodě obou
stran.

3. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane
neplatným či nevymahatelným, nebude to mit vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich
závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takový to neplatný nebo
nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem,
nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního závazku či ustanovení.

4. Poruší-li některá ze smluvních stran povinnost z tohoto závazkového vztahu a druhé straně
vznikne tímto škoda, vzniká straně poškozené nárok na náhradu škody ve smyslu ust. § 420 a
násl. OZ, přičemž smluvní strany výslovně prohlašují a potvrzují. že Majitel není odpovědný za
jakékoliv škody na zdraví či jiné škody vzniklé činností nebo v souvislosti s činností
Provozovatele třetím stranám a/nebo jeho zaměstnancům či jiným pracovníkům pohybujicim se
na Objektu nebo v jeho blízkosti. Provozovatel je odpovědný rovněž za škodu vzniklou Majiteli
a/nebo majiteli pozeniku. která byla způsobena na Objektu a/nebo na pozemku v důsledku nebo
v souvislosti s činností zaměstnanců. pracovniků či osob jinak činných pro Provozovatele.

5.Zaměstnanec Provozovatele odpovědný za plnění povinností na úseku požámí ochrany dle § 2
odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb.. o požámí ochraně je pan

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotovenich v českém jazyce. přičemž k.iždá
smluvní strana obdrží dvč vyhotovení této srnlouvy.



'
..._. .... ,. .,.. -

' 1~~&~ .

)))|""""""

íš""'

/'-'"' '; .' , '

É ;ý

· ,e

,4š'!'
-1"'

r

(

· i 7. Smluvni strany prohlašují. že si tlltO smlouvu přcčetly dříve, než ji podepsaly, že byla
: ' uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelnč, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek, přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.
1

V P,,,, d,, 03" ĺ 2003 V Lad,c, k,uMdn, 23£. ?003

1 ĺ ' - -)'Z lä '/,4. \1

,

1
,E :

:

'E
&

i"""' " majitel " '" provozovatel \m,
·3'7 · "' - .

1 . . .J

Přílohy
;,1

Příloha č. 1) Plná moc + výpis z obchodniho rejstříku majitele

Ĺ

;
!

T

ČĚ-

:
. .

:

=

i

k

,\

';



ř"
. ,:

.... . P

' C 1
: :" "

:S "

,d

; t

pC

-'?' . ,"
.^ '

j
ľ

r

Dodatek Č. 1
ke Smlouvč o umistčni technologie Č. HVODEG Vyhnanice

ze dne 23.6.2003 (dále jen ,,smlouva")

se uzavírá mezi stranami:

Ôj'0é<jŕ 'Rq 6) / a. S

společnost zapsaná dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 6064
se sidlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
zastoupená Mgr. Martinem Koutným - na základě plné moci
IČ: 24788001
DlČ: CZ24788001
bankovní spojení: ABN A?vIRO N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1
číslo účtu: 1 174"8/5400
dále jen ma/itel na straně jedné

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34
IČ: 00007064
zastoupená Ing. Josefem Nerudou, zást. ředitele Policie ČR Správy východočeského kraje
kontaktní adresa: Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové PSČ 501 01
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu: 23235-881/0710
dále jen provozovatel na straně druhé

Smluvní strany se ve smyslu Čl. 14. odst. 2. smlouyy dohodly na této změně a
doplnění stávajícího Čl. 2 smlouvy. :

Čl. 2
ÚČel smlouvy

Smlouva je uzavírána za účelem instalace. provozováni. udržováni. upravování nebo výřňěň\"
telekomunikačniho zařízeni provozovatéle. Technolosžie umístěná na objektu majitele je

~nedilnou součástí telekolnLlnikílčni sítě pro Policii ČR. složky integro\"íllleho záclll":ll111éh()
systému a pro úzenini orgány státni správy. zřízené podle § 12 zákona ČNR č. 2/1969 Sb.. o
zřízeni ministerstev a jiných ústředních orgánů státni správy (dálé jen sitě PEGAS)

Jedná se o náslcdlljici zíiřizcni :

1)
íl "40

2) 'l'ccllllol()gic 1'1JGi\S budc ulnistčníl v 11o\'č inst:llov:lllCm kontcincrll Víírid n:i
7ilk|il(lč vlastni nájctnni snlk)ll\'\' |)11)voz()v:llclc il v|:ls(ľlik:l l)()zctnku.

(, .

\. ( r



.

-2-

Smluvní strany se dálc ve smyslu Čl. 14. odst. 2. smlouvy dohodly na tCto zmčnč a
doplnční stávajíciho Čl. 5 bodu 5.1. smlouvy. :

5,1. Úhrada za umistčni technologie (nájemné)
Provozovatel se zavazuje uhradit majiteli objektu úhradu za umistční technologie (nájemné)
stanovené po dohodě smluvních stran ve výši 35.000,- KČ ročně (slovy: třicetpěttisic korun
českých). Ve smyslu § 30 odst. 4 zákona č. 588/1992 Sb.. o dani z přidané hodnoty, je
nájemné od platby DPH osvobozeno.

Počínaje rokem 2004 bude zvyšována sjednaná částka za nájem o miru inflace dle indexu í
růstu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za uplynulý rok.
Toto zvýšení bude prováděno na základě dodatku k této smlouvě vyhotoveného majitelem ,,
objektu. '

Úhrada za umístění technologie (nájemné) bude hrazena provozovatelem podle čl. 5.2.

V takto dohodnutém nájemném nejsou náklady na elektrickou energii spotřebovanou
zařízením_ provozovatele. Provozovatel zařízení bude odebirat elektrickou energii přímo ze
sitě dodavatele_elektrické energie a s nim také uzavře příslušnou smlouvu.

S touto změnou smluvní strany souhlasí a bercu ji na vědom.í.

Ostatní ustanoveni nájemni smlouvy, která nejsou postižena v tomto dodatku.
zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1?005.

V Praze dne 29.1".200J V Hradci Králové dne 20.12.2004

.r.' \ , '. . ./ ': j't'.. _ ,..,r -"r";""' '
-" \ 1

. " ,. "' , \

i

Mgr. Martin Koutný-.'. . . Ing. Josct" Ncrudíi.
'":' ","' " " ,' ' .', ,',: :';',,, zástul)cc řcditclc Policic ČR Správy VČK

\ . /4.1 il

P'
{'L :

,f!g. (n-·



l,íŠ+!:'íi":::'" ., ,../ . Ó , r f><>fr/' C

.,Ch- :?(D? SÝ6'i
FIN ID: HVODEG

/' eÁ, ',.-. jµ-. OjĽ la
Dodatek č. X 2 '

ke Smlouvě o umÍstění technologie č. HVODEG ze dne 23.6.2003

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 8.6064
se sIdlem: Vinohradská 167, 100 00, Praha 10
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
bankovní spojení: abn amro N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1, č. účtu: 117428/5400
zastoupená: jUDr. jiřim jebavým, na základě plné moci
(dále jen "povinný")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sIdlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064
zastoupená: Ing. Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického zabezpečeni pro MV
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Č. účtu: 3605881/0710
korespondenční adresa: Ministerstvo vnitra

pošt. schr. 155/OEZ
140 21 Praha 4

Oprávněný bere na vědomí, že společnost český Mobil a.s. měla od 27.9.2004 obchodní firmu Oskar Mobil
a.s. a od 1.2.2006 má novou obchodní firmu Vodafone Czech Republic a.s.

povinný bere na vědomí, že v důsledku organizačnich změn v resortu Ministerstva vnitra dochází od
1.1.2007 ke změně identifikačních údajů na straně oprávněného.

Obě smluvní strany se dohodly na následujícÍch změnách výše uvedené smlouvy:

I.

Mění se označení smluvnich stran a adresy pro zasÍIání oznámení dle Čl. 11 výše uvedené smlouvy, a to
tak, že strany smlouvy, včetně jejich bankovních spojeni, jsou označeny tak, jak jsou označeny strany
tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenich, přičemž každá ze smluvnich stran obdrži po
dvou vyhotoveních.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s účinností ke dni
1.1.2007.

PřÍlohy' pIná moc pro JUDr. jiřího jebavého

]
\ \ "ÝJ "" , ': : ::- !

"\ ' É: 1//

!'\'

V P,,,, d,, a. '12 2coC

povinn

Vo
.eVódafQ&zech Republic

Vk)chracbká167,100OO RřahaiO
IČ 25788001, uč Q25788001

tel.:271 171 111,kc271171 921
(108-1)



ô'j ,fi,,, ,,., ,, 1( L'},ů:,ílt

.. ' /'( L1/(' Ĺ("eu' k, u'í'"1>" . ,"

,O'",;";, ' (.." (.' FIN ID: HVODEG
·< ," ·' - :) ' -.\·\ 4'"' \jí

~'(d

.,S.":::,:" ' "·:" Dodatek č 3
" -S'··'. " ke Smlouvě o umístění technologie č. HVODEG ze dne 23.6. 2003

\"" ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.12.2004 a dodatku č. 2 ze dne 13.12. 2006

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 8.6064
se sidlem: Vinohradská 167, 100 00, Praha 10
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
bankovní spojení: abn amro N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1, Č. účtu: 117428/5400
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě plné moci
(dáie jen "majiteľ')

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, přispěvková organizace
se sÍdlem: Praha 10, Přípotoční 300, PSČ 101 01
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizace
bankovní spojeni: ČNB Praha, Č. úČtu: 30320881/0710
(dále jen ,,provozovateř)

Majitel bere na vědomí, že v důsledku organizačních změn v resortu Ministerstva vnitra dochází od
1.4.2007 k převodu práv a povinností vyp!ývajicích z výše uvedené smlouvy z původního provozovatele -
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IC: 00007064, na nového provozovatele - ZařízenÍ služeb pro
Ministerstvo vnitra, přispěvková organizace, IČ: 67779999.

Obě smluvní strany se dohodly na následujÍcÍch změnách výše uvedené smlouvy:

I.

Mění se označeni smluvních stran a adresy pro zasílánÍ oznámeni dle čl. 11 výše uvedené smlouvy, a to
tak, že strany smlouvy, včetně jejich bankovních spojení, jsou označeny tak, jak jsou označeny strany
tohoto dodatku.

II.

Ostatni ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrži po
dvou vyhotoveních.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami s účinností ke dni
1.4.2007.

Přílohy: - plná moc pro Mgr. Martina Koutného

V Praze dne

Provozovat

Ing. O
ředitel pří

V Praze dne /1' Y. 2d" ¥

Majitel:

'1";"" ·" ·"
!

p 1
1 : ," : 1 ' 1

"k


